
 
SOLE PACK 

Pastová výplň kopyta 
Veterinární výrobek 

 
INDIKACE: 
Fungicidní, antiseptická, zvláčňující pasta pro použití jako terapeutická výplň koňského kopyta:   

- jako pomoc pro suchá, bolestivá, tvrdá kopyta  
- jako pomoc pro udržení pružnosti kopyta 
- jako pomoc pro kontrolu léčbu lokální bakteriální a plísňové infekce    

AKTIVNÍ LÁTKY: 
- smrkový dehet  38,12% 
- jodid draselný  1,30% 
- jód    1,82% 

NÁVOD: Otevřete ochranný sáček a vyndejte SOLE PACK pastu obalenou v ochranném obalu. 
Pro použití s koženou nebo plastovou podložkou: Vyčistěte a vystrouhejte kopyto. Otevřete konce ochranného 
obalu SOLE PACK pasty a umístěte pastu do kopyta. Prsty zapracujte pastu do všech dutin a otvorů. Odstraňte ochranný 
obal. Na kopyto dejte podložku a přibijte podkovu. 
Aplikace s bandážováním: Vyčistěte kopyto. Otevřete konce ochranného obalu SOLE PACK pasty a umístěte pastu do 
kopyta. Prsty zapracujte pastu do všech dutin a otvorů. Zahněte konce ochranného obalu jemně přes kopytní stěnu a 
bandážujte standardním způsobem nebo nazujte plastovou botu. 
Ochranný obal SOLE PACK vytvoří dodatečnou bariéru proti kontaminaci a zabrání znečistění vašich prstů. 
DOBA TRVÁNÍ LÉČBY: SOLE PACK nechte na místě aplikace přes noc až 18 hodin. Poté odstraňte výplň a znovu 
vyšetřete kopyto. Novou aplikaci pasty opakujte denně až do doby než zmizí známky infekce nebo až je dosaženo 
požadované pružnosti kopyta. Poté je doporučeno pokračovat s léčbou 3x až 2x za týden. Celková doba léčby by neměla 
přesáhnout 6 týdnů. 
SKLADOVÁNÍ: Skladujte při teplotě 20-25 C. Neskladujte na přímém slunečním světle. 
POZOR: Udržujte mimo dosah dětí.  
 
 
  
 


